
 

令和５年１２月吉日 

 

泳力判定受講、教室ご利用のお客様へ 

 

 

泳力判定・教室受講締申込の締切時間について 
 

 

日本水泳振興会・三菱電機 

ビルソリューションズ共同事業体 

 

 

平素は、郡山しんきん開成山プールをご利用いただき、ありがとうございます。 

 さて、大変恐縮ではございますが、泳力判定の申込と、教室受講の申込締切時間につきまして、 

運営体制の維持と安全管理上の理由から、下記の通り締切時間を設けさせていただくこととなりました。 

 ご利用の皆さまには、大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

・締 切 時 間 変 更 日 ： ２０２４年１月４日（木）より 

・当 日 の 申 込 締 切 ： 毎時３０分まで 

 

※毎時３０分前を経過している場合は、基本的にお申し込み出来ません。 

あらかじめご了承ください。 

ご不明な点がございましたら、受付窓口までお問い合わせください。 

 

 

以上 


